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Plan wydatkow budzetu Gminy Otawa na 2014 rok zwiqzanych z realizacjei zadan z zakresu administracji rza.dowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami - zmiany
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Urz^dy naczelnych organow wtadzy paristwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sqdownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiafow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz sWadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Osrodki pomocy spolecznej

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Razem:

Przed zmianq

2490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 446 778,00

2 966 000,00

360,00

67 396,00

750,00

750,00

4214885,14

Zmiana

18853,00

18853,00

783,30

106,70

5 055,00

11 408,00

1 000,00

100,00

400,00

750,00

0,00

326,00

- 326,00

750,00

750,00

19603,00

Po zmianie

21 343,00

18853,00
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106,70

5 055,00

11 408,00
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1 500,00
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